Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

ATA DA SESSÃO DA C.C.A.S DA CMI.

Aos dois dias do mês de junho do ano de 2025, as dezesseis horas, reuniu-se

os membros da Comissão de Cultura e Assistência Social da Câmara Municipal

de Irupi, para analisarem o Projeto de Lei número quinze de dois mil e vinte e

cinco. Após analisarem a matéria no que concerne suas atribuições, decidiram

apresentar parecer favorável. Nada mais havendo a ser tratado, as dezesseis

horas e vinte minutos, os trabalhos da Comissão foram encerrados e lavrada a

presente Ata, que segue assinada pelo Presidente e demais membros, se assim

desejarem.

LEONARDO DE CASTRO SATLHER

Presidente

		2025-06-02T16:18:34-0300
	LEONARDO CASTRO SATHLER:09097409764